
 
 

  
Beheer en Uitvoering 

Gemeentestukken: 2012-181 

  

 
 
 
 
 
 
 
De raad van de gemeente Ridderkerk; 
 
gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 1 mei 2012, 
nummer 181; 
 
gelet op artikel 192 van de Gemeentewet; 
 

b e s l u i t : 
 

vast te stellen de 5e wijziging van de Programmabegroting 2012 waarin opgenomen de wijzigingen 
in de ramingen voor groot onderhoud openbare verlichting en de daarmee samenhangende 
mutaties in de reserve voor groot onderhoud openbare verlichting. 
 
 
Ridderkerk, 31 mei 2012 
 
De raad voornoemd, 
de griffier,   de voorzitter, 
 
 
 
 
 
J.G. van Straalen      mw. A. Attema 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
tg/657/ 


